
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 9 de abril de 2014 Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2014 - Objeto: Aquisição de combustível, tipo óleo diesel e gasolina com

fornecimento nas cidades de Salvador e Seabra, destinados à manutenção dos veículos da frota desta Prefeitura Municipal incluídos os do
Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações
detalhadas no instrumento convocatório.
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2014 - Objeto: Contratação de serviços de publicação no Diário Oficial do
Estado da Bahia e no Diário Oficial da União em prol desta Prefeitura Municipal, conforme especificações detalhadas no instrumento
convocatório.
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2014 - Objeto: Contratação de serviços de reparos de equipamentos de
informática com e sem fornecimento de peças, destinados ao funcionamento pleno dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo
Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social.
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2014 - Objeto: Contratação de serviços de publicidade institucional, divulgação
de atos administrativos, programas municipais, campanhas educativas e de vacinação por meio de emissora de rádio, em prol dos órgãos
públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência
Social

• Termo de Homologação Licitação.  Pregao Presencial Nº 022/2014

• Decretos Municipais nº 0026-E, 0037-A,  0040 a 0042, 0046 e 0047/2014.

• Portaria Municipal Nº 0002/2014 de 07 de Abril de 2014.

• Resumos dos contratos – Janeiro, Fevereiro e Março/2014

• Resumo de Contratos.  Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0559 a 561/2014.

• Relatório Final - Sindicância n° 01/2014 - Decreto n° 025/2014 -

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
029/2014, tipo: menor preço por lote, objeto: aquisição de combustível, tipo óleo diesel e 
gasolina com fornecimento nas cidades de Salvador e Seabra, destinados à manutenção dos 
veículos da frota desta Prefeitura Municipal, incluídos os do Fundo Municipal de Educação, do 
Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, conforme 
especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 23/04/2014, às 08:00hs. 
Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 
12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações serão 
obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 04 de abril de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0604C4C86A74CC35B0AF25E0F0858B

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
030/2014, tipo: menor preço por item, objeto: contratação de serviços de publicação no Diário 
Oficial do Estado da Bahia e no Diário Oficial da União em prol desta Prefeitura Municipal, 
conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 23/04/2014, às 
10:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 
08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações 
serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 04 de abril de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0604C4C86A74CC35B0AF25E0F0858B

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
031/2014, tipo: menor preço por lote, objeto: contratação de serviços de reparos de equipamentos 
de informática com e sem fornecimento de peças, destinados ao funcionamento pleno dos órgãos 
públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de 
Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações detalhadas no 
instrumento convocatório. Sessão dia 23/04/2014, às 14:00hs. Edital completo poderá ser lido na 
sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante 
pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-
1461. Macaúbas, 04 de abril de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0604C4C86A74CC35B0AF25E0F0858B

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
032/2014, tipo: menor preço por item, objeto: contratação de serviços de publicidade 
institucional, divulgação de atos administrativos, programas municipais, campanhas educativas e 
de vacinação por meio de emissora de rádio, em prol dos órgãos públicos da Prefeitura 
Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo 
Municipal de Assistência Social, conforme especificações detalhadas no instrumento 
convocatório. Sessão dia 23/04/2014, às 16:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta 
Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de 
taxa de R$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 
04 de abril de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0604C4C86A74CC35B0AF25E0F0858B

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                                 

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  022/2014  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à Aquisição de móveis, 

eletroeletrônicos, eletrodomésticos, de informática e correlatos, bem como aquisição de 

equipamentos médico-hospitalares e correlatos, destinados ao funcionamento dos órgãos 

públicos do Fundo Municipal de Saúde, em favor das empresas, IZABEL ASEVEDO ME, com o 

CNPJ 11.400.939/0001-60, vencendora dos lotes: 01, 05, 06, 07, 09, 10, 11 e 13, que 

apresentou o valor de R$ 293.785,00 ( duzentos e noventa e três mil e seticentos e oitenta e 

cinco reais), e, a empresa AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA EPP, com o 

CNPJ 10.554.267/0001-84 vencendora dos lotes: 02 e 03, que apresentou o valor de R$ 

64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), e, a empresa CS MED PRODUTOS 

ODONTONTÓLOGICOS E HOSPITALARES LTDA ME  com o CNPJ  11.400.939/0001-60, 

vencendora do lote: 08, que apresentou o valor de R$ 33.700,00 (trinta e três mil e 

setecentos reais), e, a empresa  BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTÓLOGICOS LTDA – EPP com o CNPJ 07.580.167/0001-18, 

vencendora dos lotes: 04, 12, 14 e 15,  que apresentou o valor de R$ 202.985,26 ( duzentos e 

dois mil e novecentos e oitenta e cinco reais e vinte seis centavos), ou seja, melhores preços 

e condições para o objeto em apreço. 

  

 

Macaúbas-BA, 04 de abril de 2014. 

 

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90057574944E5961DA5F646DEC5104CB

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFCE3CFF784FB5988B97DCFA809280BC

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4839A157180B88A6982290BA74812F8B

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4839A157180B88A6982290BA74812F8B

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 

 

RESUMIDO  DE  C O N T R A T O  N º 0 2 0 3 / 2 0 1 4  

Termo de Contrato de Prestação de Serviço n° 0203/2014, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ n° 13.782.461/0001-05 e a Empresa ECOS – PROJETOS & ASSESSORIA 
SOCIOAMBIENTAL LDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 09.572.507/0001-94, com o objetivo para 
Serviços técnicos especializados de elaboração do Plano Municipal de Gestão Integrada de 
Resíduos Sólidos, em cumprimento ao Artigo 18º. Da Lei Federal número 12.305 de 02 de agosto de 
2010, regulamentada pelo Decreto Federal número 7.404 de 23 de dezembro de 2010, em prol desta 
Prefeitura Municipal. Valor R$ 47.100,00 global. Vigência: 22/01/2014 a 30/06/2014, Macaúbas-BA, 
22 de janeiro de 2014. 

RESUMIDO  DE  C O N T R A T O  N º 0 0 6 0 / 2 0 1 4  

Termo de Contrato de Prestação de Serviço n° 0060/2014, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ n° 13.782.461/0001-05 e o Senhor ANDERSON BRANDÃO DA SILVA, inscrito no 
CREA-Ba sob o n°. 46891, com o objetivo para serviços técnicos especializados de assessoria e 
consultoria em fiscalização de obras e serviços de engenharia correlatos, elaboração de boletins de 
medições, alimentação dos sistemas de obras, acompanhamento do procedimento de alvarás e 
habite-se. Valor R$ 60.000,00 global. Vigência: 02/01/2014 a 31/12/2014, Macaúbas-BA, 02 de 
janeiro de 2014. 

RESUMIDO  DE  C O N T R A T O  N º 0 4 5 4 / 2 0 1 4  

Termo de Contrato de Prestação de Serviço n° 0454/2014, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ n° 13.782.461/0001-05 e a Empresa a VALDIMARIO CONSTRUÇOES LTDA ME, 
inscrita no CNPJ sob n° 11.372.846/0001-79, com o objetivo para serviços urgente de reforma no 
Colégio Municipal Laldelino Batista Nobre, no Distrito de Lagoa Clara, devido a deteriorações 
causadas pela ação da chuva em nosso município. Valor R$ 22.504,64 global. Vigência: 27/02/2014 
a 30/04/2014, Macaúbas-BA, 27 de fevereiro de 2014. 

RESUMIDO  DE  C O N T R A T O  N º 0 5 4 2 / 2 0 1 4  

Termo de Contrato de Prestação de Serviço n° 0542/2014, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ n° 13.782.461/0001-05 e a Empresa a VALDIMARIO CONSTRUÇOES LTDA ME, 
inscrita no CNPJ sob n° 11.372.846/0001-79, com o objetivo para serviços urgente de reforma na 
Escola Municipal de Buriti, devido a deteriorações causadas pela ação da chuva em nosso município. 
Valor R$ 21.838,20 global. Vigência: 06/03/2014 a 30/04/2014, Macaúbas-BA, 06 de março de 2014. 

RESUMIDO  DE  C O N T R A T O  N º 0 5 4 3 / 2 0 1 4  

Termo de Contrato de Prestação de Serviço n° 0543/2014, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ n° 13.782.461/0001-05 e a Empresa a VALDIMARIO CONSTRUÇOES LTDA ME, 
inscrita no CNPJ sob n° 11.372.846/0001-79, com o objetivo para serviços urgente de reforma na 
Escola Municipal de Curral Velho, devido a deteriorações causadas pela ação da chuva em nosso 
município. Valor R$ 17.000,56 global. Vigência: 06/03/2014 a 30/04/2014, Macaúbas-BA, 06 de 
março de 2014. 
 

RESUMIDO  DE  C O N T R A T O  N º 0 5 8 3 / 2 0 1 4  

Termo de Contrato de Fornecimento n° 0583/2014, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ n° 13.782.461/0001-05 e a Empresa PORTELA LEÃO LTDA ME, inscrita no CNPJ 
sob n° 12.959.983/0001-77, com o objetivo para aquisição urgente/emergencial de gêneros 
alimentícios relativos à merenda escolar destinado ao Fundo Municipal de Educação, em vista da 
declaração de deserto do item 35 (Leite em pó integral) no Pregão Presencial n.º 001/2014. Valor R$ 
19.000,00 global. Vigência:21/03/2014 a 30/04/2014, Macaúbas-BA, 21 de março de 2014. 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9654DE1DEF23480E0DF931C12E9F7CFB

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 

 

RESUMIDO  DE  C O N T R A T O  N º 0 4 3 7 / 2 0 1 4  

Termo de Contrato de Fornecimento n° 0437/2014, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ n° 13.782.461/0001-05 e a Empresa POSTO SEABRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
02.512.414/0001-25, com o objetivo para aquisição urgente de combustível destinado à frota do 
Fundo Municipal de Saúde, para transporte de paciente a capital do Estado da Bahia. Valor R$ 
18.622,86 global. Vigência: 26/02/2014 a 31/03/2014, Macaúbas-BA, 26 de fevereiro de 2014. 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9654DE1DEF23480E0DF931C12E9F7CFB

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS  
 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0559/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Gilberto Ferreira da Costa, inscrito no 
RG sob o nº. 14638750-37, SSP/BA, e no CPF sob o nº. 035.842.855-69, para execução de 
serviços de empreitada na recuperação manual, sendo tapa buracos, roçagem e limpeza de 
valas da estrada da região de Saco da Errada, neste município de Macaúbas. Valor R$ 
1.600,00 global. Vigência: 06.03.2014. Macaúbas, 06 de março de 2014. 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0560/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. José Conceição Costa inscrito no RG: 
0647178281 SSP/BA, e CPF: 631.646.555-68, para execução de serviço a serem prestados 
como técnico da seleção de futebol deste município de Macaúbas. Valor R$ 1.580,00 global. 
Vigência: 06.03.2014. Macaúbas, 06 de março de 2014.  
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0561/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. José da silva Oliveira, RG: 39277538 
SSP/SP e CPF: 373.881.425-68, para execução de serviços de empreitada na recuperação 
manual, sendo roçagem da estrada da região de Tamboril, neste município de Macaúbas. Valor 
R$ 633,00 global. Vigência: 06.03.2014. Macaúbas, 06 de março de 2014.  
 
 
 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CBF9B0F025FC5FF008BF0F79A039B1

quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE82228CFBE60ACB05C3F0A9364FCF04


		2014-04-10T10:06:03-0300




